
 

 
 

 
GIUNTA REGIONALE 

 

 
 
DIPARTIMENTO RISORSE 
 
SERVIZIO INFORMATICA E STATISTICA 
 
UFFICIO INFRASTRUTTURE TECNOLOGICHE 
 
 
 
OGGETTO: Riferimento DPB012/077 del 28.04.2023  - Servizi logistici e di assistenza necessari 
allo svolgimento di procedure concorsuali -  Conversione in  impegno di spesa anno 2023 – CIG: 
ZF93AF347B 
 

 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 
 
 
 

PREMESSO che: 
 

 gli organismi organizzativi della Struttura Speciale di Supporto “Sistema Informativo 
Regionale” ai sensi dell’art. 16 della L.R. 77/99 modificata con la Legge n. 35/2014 – sono 
preposti, tra l’altro, allo sviluppo dei Sistemi Informativi Telematici; 
 

 con la Delibera di Giunta Regionale n. 502 del 16.07.2018 il Servizio "Sistema Informativo 
Regionale e Rivoluzione Pubblica Amministrazione", unitamente ai n.4 Uffici che lo 
compongono, è stato incardinato nell'ambito del Dipartimento Risorse e Organizzazione; 
 

 con D.G.R. n. 270 del 14.05.2020 il Dipartimento Risorse, è stato articolato in nove Servizi 
più due Uffici di Supporto allo stesso tra cui il Servizio “Informatica e Statistica” con l’Ufficio 
“Infrastrutture Tecnologiche” competente in materia; 
 

 
 
CONSIDERATO che con Determinazione Dirigenziale DPB012/077 del 28/04/2023: 
 

 si è aderito  all’offerta economica della Società RECRYTERA s.r.l.;   



 si è proceduto  alla prenotazione dell’impegno di spesa sul capitolo 11427 art 2 

 annualità 2023- P.D.C: 1.03.02.19.010  - per la somma complessiva e comprensiva 

di IVA pari ad  €. 33.086,40 a favore della Società RECRYTERA s.r.l.; 

 è stato nominato - ai sensi della Legge 241/90 e s.m.i. e dell’art. 31 del D.Lgs. 

50/2016 - Responsabile Unico del Procedimento il  Dott. Luciano Cococcia – 

Dirigente del Servizio Informatica e Statistica;  

 è stato autorizzato  il Punto Ordinante MEPA  alla sottoscrizione del contratto; 

 è stata condivisa la Determinazione Dirigenziale DPB012/077 datata 28/04/2023 

con il Servizio Bilancio - Ragioneria (DPB014) e con  l’Ufficio Selezione e Formazione; 

RITENUTO di dover procedere alla conversione in impegno di spesa della Determinazione 
Dirigenziale DPB012/077 del 28/04/2023 da effettuarsi sul Cap. nr.11427 art. 2 - “Oneri 
connessi all’espletamento delle prove concorsuali e al funzionamento delle Commissioni 
Esaminatrici”   P.D.C.:  1.03.02.19.010 - annualità 2023 per la somma complessiva  e 
comprensiva di IVA pari ad  €. 33.086,40 (trentatremilaottantasei/40) a favore della Società 
RECRYTERA s.r.l.; 
 
VISTO l’Ordine di Acquisto MEPA nr. 294151 del 26/05/2023, acquisito agli atti con prot.nr. 
0227602/23 – All. “A” e parte integrante del presente atto; 
 
CONSIDERATO che il presente atto è soggetto agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari          
e quindi si riporta di seguito il CIG: ZF93AF347B; 

 
DATO ATTO che il presente provvedimento è soggetto agli oneri di pubblicazione, previsti     
dagli artt. 26 e 27 del D.Lgs. 14.03.2013 n. 33, nella sezione “trasparenza” del sito 
istituzionale;  

 
 

VISTO il D.Lgs. 50/2016; 
 

VISTA la L.R. 77/99 e s.m.i.; 
 

 
per quanto esposto in premessa: 

 
 

DETERMINA 
 
 

 di convertire in impegno di spesa la prenotazione effettuata con  la 
Determinazione Dirigenziale DPB012/077 del 28/04/2023 relativa all’acquisto su 
MEPA di Servizi logistici e di assistenza necessari allo svolgimento di procedure 
concorsuali sul capitolo 11427 art 2 annualità 2023- P.D.C: 1.03.02.19.010  - per la 
somma complessiva e comprensiva di IVA pari ad  €. 33.086,40 
(trentatremilaottantaseieuro/40) a favore della Società RECRYTERA s.r.l.; 
 

 di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Bilancio - Ragioneria (DPB014) 
per i conseguenti adempimenti; 

 

 di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Selezione e Formazione. 

 

 



 
 Il Dirigente del Servizio  
Informatica e Statistica 
Dott. Luciano Cococcia 

firmato digitalmente 
 
 
 
 

                        L’Estensore 
 

               Il Responsabile dell’Ufficio 

Cinzia Di Censo 
                firmato elettronicamente 

Ing. Laura Fuciarelli 
                   firmato elettronicamente 

 


		2023-06-14T14:45:02+0000




